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Ciemnoskóry mężczyzna w białej marynarce i spodniach stoi na pustej scenie, hipnotyzując publiczność swoją obecnością. To Koffi Kôkô, który zaraz pokaże „Mroczne piękno”. Ten niezwykły spektakl po raz pierwszy w Polsce będzie można zobaczyć w lipcu podczas 10. Brave Festival.
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Koffi Kôkô jest kapłanem Voodoo, a jednocześnie mistrzem współczesnego tańca, którego korzeni należałoby szukać w Afryce. Jak to możliwe? Jedno wynika z drugiego. Koffi Kôkô najpierw został wprowadzony w animistyczne rytuały, później zaś zaczął przekształcać je na język tańca. Tak powstała oryginalna technika.

Artysta pochodzi z Beninu, a swoje spektakle pokazuje na całym świecie. Technika Koffi Kôkô jest zakorzeniona w obrzędach, które mają na celu nawiązanie kontaktu z bóstwami i naturą. Ale to nie jest zwykły taniec. Podczas przedstawienia czuje się atmosferę rytuału. Wydaje się, że Koffi Kôkô z ciałem potrafi zrobić wszystko.

- Artysta mówi, że w czasie tańca wprowadza je w stan nadświadomości, jakby był w posiadaniu jakiejś energii. Gdy wpada w trans, wydaje się, jakby na scenie opowiadał pierwotną historię walki dobra ze złem – mówi Grzegorz Bral, dyrektor Brave Festival. – To niesamowite wizualnie, mimo że oszczędne w środkach, przedstawienie będzie można zobaczyć już w lipcu.

Koffi Kôkô przyjedzie do Wrocławia z jednym ze swoich najnowszych spektakli – „La beaute du diable”, czyli „Mroczne Piękno”. Wystąpi podczas 10. edycji Brave Festival. To jedyna okazja, żeby zobaczyć ten niezwykły spektakl w Polsce.

 

Nowa forma

Tegoroczny Brave Festival będzie tradycyjny i nowoczesny. Program skupi się na ludzkim ciele: od cielesności rozumianej w sposób dosłowny po symboliczne połączenie ciała ze sferą ducha. Nowością podczas Brave Festival będą konfrontacje, w czasie których artyści z różnych kultur będą uczestniczyć w dyskusji o swojej twórczości, (w jednym z nich wystąpi Koffi Kôkô) lub być może nawet coś wspólnie zaimprowizują. Dodatkowo widzowie tegorocznej edycji będą mogli uczestniczyć w różnych warsztatach prowadzonych przez artystów.

 

10. edycja Brave Festivalu odbędzie się w dniach 4-17 lipca 2014 r.
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grafik stałych zajęć
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zapraszamy na film podsumowujący projekt
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